
l Smlouva O dílo I

0 dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona c 89/2012 Sb (obcansky
zákoník)

Kanalizace nı. Řačiøká Blatná
1. Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
ıčo
Dıč
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Dıč
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

2. Předmět plnění:

Město Blatná,
T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
Bc. Kateřinou Malečkovou, Starostkou
00250996

Jaroslav Hlavac

Jaroslavem Hlavačem, majitelem firmy
423 89 089

2.1.

2.2.

3.

Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedeni stavebnıch prací na
akci: " Kanalizace ul. Rečická Blatná“.
Rozsah díla je Specifikovan položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy

Čas plnění:

3.1.

3.2.

3.3.

4.

Realizace stavebních prací
Zahájení :
Dokončení :
Termín realizace :
Vpřípadë nepříznivých klimatických podmínek, branících včasnému provedeni dıla, bude termın

1. května 2019
do 30. června 2019
30 dnů

realizace díla, po vzájemně dohodě smluvních stran, úměrně upraven.
Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude lı mocı
Zhotovitel pokračovat plynule v pracích Z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele

Cena plnění:

4.1. Qęna za pˇızędıľıět p||]ě|]'| 5pgQ'|I'|kQya[ıy' 1 cˇlánku "2."tg-:'19 smlouvy çˇinı

Kanalizace uı. Řečická Blatná Bez DPH 1 022 535 Kč
21% DPH 214 732 K0

CELKEM S DPH 1 237 267



Cena díla obsahuje všechny náklady související se Zhotovením díla, vedlejší náklady související
s umístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní náklady nutné k realizaci díla.
Změna ceny díla je možná při vzniku následujících okolností :
a) víceprací - Zhotovitel provede práce, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle
smlouvy ani jejich cena v sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na
jejich provedení,

b) méněprací - zhotovitel neprovede práce, které jsou zahrnuty v předmětu díla a jejich
cena v sjednané ceně a Objednatel jejich vyjmutí Z předmětu díla požaduje,

c) při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy
známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají
prokazatelný vliv na cenu díla,

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od zadávací dokumentace předané
objednatelem (vady dokumentace), které mají vliv na cenu díla.

Změna ceny díla musí být provedena formou písemného dodatku smlouvy, podepsanou oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Fakturace a placení:

Cena díla bude hrazena měsíčně, formou dílčích plnění díla až do výše 90 % ceny díla. Podkladem pro
vystaveni faktury - daňového dokladu za dílčí plnění díla je Soupis provedených prací, potvrzených
oprávněným zástupcem objednatele.
Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední
vady nebo nedodělku Zapsaného v protokolu O předání a převzetí díla.
Splatnost faktury - daňového dokladu dílčího plnění díla se stanoví do 21 dnů ode dne jejího vystavení.

Dodací podmínky:

Objednatel odpovídá za Zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména
stavebního povolení, případně ohlášení stavby.
Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v prostoru realizace díla.
Pokud bude podle předpisů o pozemních komunikacích nutné při realizaci díla umístit dopravní Značky,
Zajistit uzavírky nebo objížd'ky:
0 Zhotovitel zajistí vydání povolení uzavirek a objížděk
O zhotovitel umístí dopravní značky a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.

Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v přiloženém položkovém rozpočtu.
Zhotovitel je povinen u předávacího a přejímacího řízení dokončeného díla předložit doklady odpovídající
povaze díla, např. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách, doklady k použitým materiálům,
včetně prohlášení o vlastnostech apod.

Předání staveniště:

Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do: 30.4.2019.
Při předání staveniště předá Objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci, případně ohlášení
Stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

Smluvní pokuty:

V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat
na objednateli smluvní pokutu ve výši uhradí 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je Objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení.

Záruční podmínky:

Záruční doba se stanovuje na dobu: 60 měsíců
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít vdobě jeho odevzdání
objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, vzniklé následnou stavební
činností, poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak



na vady díla, způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanizmy,
účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími
konstrukci a na vady způsobené živelnými událostmi.

10. Všeobecná ustanovení:

10.1

10.2

10.3.

10.4

10.5

10.6

10.7.

10.8

Veškerá sdělení objednatele ve významu Změny projektu, dodatku k projektu, oznámení O vadě jsou
Závazná pouze v případě podání písemnou formou.
Ustanovení této smlouvyje možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma
stranami.
Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného porušení
smlouvy jednou ze smluvních stran.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné Znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato
Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust.
§ 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Rádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu.
Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v
platném znění usnesením Rady města Blatná č. 119/19 ze dne 10.4.2019.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, Z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Blatné dne 11.4.2019 V ø/ý5 MESTO ,
TNA



t
V

KRYcí LIST RozPočTu

Strana 1



Strana 1



NN_`$_Cfl__«w



NNNNămbw



L=`nn`_`_'E

Strana 1



ì

Strana 1



NN_g______w:m



NNNsìwbw


